МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫсо
ОЛА  СОВЕТСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

пос. Советский, Свердлов ур. 8
тел.: 9-43-02, 9-45-62
ПУНЧАЛ

	СОВЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

пос. Советский, ул. Свердлова, 8
ТЕЛ.: 9-43-02, 9-45-62

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 60			                         		           	от «26» марта 2021г.

О признании утратившим силу Постановление муниципального образования «Городское поселение Советский» от 20 января 2015 года  № 12  муниципальную программу
«Повышение безопасности дорожного движения
 в муниципальном образовании «Городское поселение Советский»
в 2015 — 2020 годах»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ Советская городская администрация
п о с т а н о в л я е т :

1. 	Признать утратившим силу муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Городское поселение Советский» в 2015 — 2020 годах», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» от 20.01.2015 года №12.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советской городской администрации Васильеву Е.В.

                            Глава
Советской городской администрации				А.Е. Бездушнов

Исп. Е.В. Васильева Тел.8(83638)94302